ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 1
TRƯỜNG MẦM NON
NGUYỄN CƯ TRINH

Số: 133/TB-MNNCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 1, ngày 18 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc điều chỉnh thời gian đăng ký tuyển sinh vào các lớp đầu cấp trên địa bàn

Quận 1 năm học 2024-2025

Căn cứ Công văn số 369/TB-UBND ngày 17 tháng 6 năm 2024 của Ủy ban
nhân dân Quận 1 về việc điều chỉnh thời gian đăng ký tuyển sinh đợt 2 vào các lớp đầu

cấp trên địa bàn Quận 1 năm học 2024-2025;

Theo Quyết định số 1630/QĐ-UBND về ban hành Kế hoạch huy động trẻ ra lớp

và tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học 2024-2025. Trong đó khung thời gian cha

mẹ học sinh đăng ký tuyển sinh đợt 2 vào các trường mầm non, tiểu học và trung học

cơ sở từ ngày 19/07/2024 đến ngày 23/07/2024.

Để thực hiện đồng bộ khung thời gian của các giai đoạn tuyển sinh trên toàn

thành phố, trường Mầm non Nguyễn Cư Trinh thông báo điều chỉnh khung thời gian
đăng ký tuyển sinh đợt 2 vào các lớp đầu cấp trên địa bàn Quận 1 năm học 2024-2025

như sau:

Ngày 19/07/2024 đến chậm nhất 17 giờ 00 ngày 22/07/2024: cha mẹ học sinh

đăng ký tuyển sinh vào các trường mầm non trên trang tuyển sinh đầu cấp của Sở Giáo

dục và Đào tạo tại địa chỉ: https://tuyensinhdaucap.hcm.edu.vn.

QUAN
Nơi nhận:
- Cổng thông tin điện tử của trường;

- Lưu: VT./.

HÍỆU TRƯỞNG
VHN

TRƯỜNG
MẦM NON

*Về Thị Thanh Loan